容详见公司2014年8月15日刊登在巨潮资讯网的相关公告。截至本报告期末，公司已为奥迪安提供2,728万元财务资助并与其

签订相关借款协议。

2、中国证券监督管理委员会发行审核委员会于2016年2月1日对公司非公开发行股票的申请进行了审核。根据审核结果，

公司本次非公开发行股票的申请获得通过。公司于2016年6月3日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准广东安居宝

数码科技股份有限公司非公开发行股票的批复》。具体内容详见公司2016年2月1日、2016年6月3日刊登在巨潮资讯网的相关

公告。

3、2016年3月21日，公司第三届董事会第八次会议审议通过了《关于控股子公司增资扩股的议案》、《关于注销部分募

集资金专户的议案》，具体内容详见公司2016年3月21日刊登在巨潮资讯网的相关公告。

4、2016年4月12日，公司第三届董事会第九次会议审议通过了《关于收购控股子公司部分股权暨关联交易并增资的议案》，

并于2016年7月完成工商变更登记。具体内容详见2016年4月12日、2016年7月13日刊登在巨潮资讯网的相关公告。

5、2016年4月25日，公司第三届董事会第十次会议审议通过了《关于回购注销未达解锁条件的限制性股票的议案》，并

于2016年7月5日完成注销手续，具体内容详见公司2016年4月26日、2016年7月7日刊登在巨潮资讯网的相关公告。

6、2016年5月13日，公司第三届董事会第十一次会议审议通过了《关于控股子公司广东奥迪安监控技术有限公司拟改制

设立股份有限公司的议案》，并于2016年5月完成工商变更登记，具体内容详见公司2016年5月13日、2016年5月30日刊登在

巨潮资讯网的相关公告。

7、2016年6月16日，公司第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于控股子公司广东奥迪安监控技术股份有限公司拟

申请新三板挂牌的议案》，具体内容详见公司2016年6月16日刊登在巨潮资讯网的相关公告。

8、关于控股股东、实际控制人及其一致行动人减持计划具体内容详见公司2016年6月16日刊登在巨潮资讯网的相关公告。

2016年7月18日-2016年7月20日，控股股东、实际控制人及其一致行动人减持股份情况具体内容详见公司2016年7月20日、2016

年7月22日刊登在巨潮资讯网的相关公告。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

□ 是 √ 否

广东安居宝数码科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

36

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 280,163,552 51.23%   -942,263 -942,263 279,221,289 51.06%

3、其他内资持股 280,163,552 51.23%   -942,263 -942,263 279,221,289 51.06%

   境内自然人持

股
280,163,552 51.23%   -942,263 -942,263 279,221,289 51.06%

二、无限售条件股份 266,736,454 48.77%   942,263 942,263 267,678,717 48.94%

1、人民币普通股 266,736,454 48.77%   942,263 942,263 267,678,717 48.94%

三、股份总数 546,900,006 100.00%   0 0 546,900,006 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，高管解除限售股数1,086,874股。

2、报告期内，副总经理黄文森辞职，股份锁定6个月。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

广东安居宝数码科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

张波 158,347,623 0  158,347,623 高管锁定股
每年按持股总数

可转让 25%

张频 109,321,847 1  109,321,846 高管锁定股
每年按持股总数

可转让 25%

李乐霓 5,822,197 750,105  5,072,092 高管锁定股
每年按持股总数

可转让 25%

张瑞斌 1,377,731 0  1,377,731